januarii, anno Domini M.ccc.xx tertio.

SIG-HVUM mei Don Francisci de jllagarolaa et

Fluvià, Sacrae, Catholicae, et Regiae jllagestatisj

Archiuarii Begii Archivii Generalis Coronae Ara

gonum, nec non Regii Scribae Mandati propietarii;

Qui hujusmodi copiam, aliena manu scriptam, ex

traaci a Regestro recondito in (lieto Regio Archi

vop intitulalo Sardiniae infinitis Alphonsi de annis

MLCCCXXIII. ad Mccaxxllu a folio ejusdem

LXXII. quam cum suo originali legitime compro

bavij ci clausi, solito meo supra apposito signa

(l. ltislampalo dal 'I‘ula, I. c., Doc. XXIII, png. 67|.

in
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XXVIII.

Minima di Pietro Tocchi , vedova di Peruccio Rossi,

dichiara di aver ricevuto lire 50 di denari aqui

lini minuti dovutile da Cola di Viola, abitanti

tutti in Villa di Chiesa.

4324, il gennajo.

(R. Archivio di Stalo in Pisa: Diplomatico;

Provenienza, Regio Acquisto Cappelli, ad amami).

In eterni Dei nomine amen. Ex huius publici

instrumenti clareat lectione, quod domina Minima

condam Petri Tocchi, relicta Peruccii Rossi, coram

me Johannenotario et testibus infrascriptis habuit

et recepit a Simone de victorino filio Buoni, dante

et solvente pro Colo de Viola condam Bonacursi,

et de sua ipsius coli propria pecunia , animo rea

bendi et non donandia illas libras quinquaginta

denariorum aquilinorum minutorumi quas Guidone

cinquino et banduccius Garfagnino, vel alter eorum,

pro suprascripta domina Minima habuerunt et re

ceperunti seu habuit et recepita a cammerariis gene

ralibus in castelle castri pro Comuni Pisano; de

quibus vocavit se ab eis bene quietam et pacatama

et indeeos -et heredes et bona eorum penitus li

beravit et absolvitg et omnes cartas et scedas, quas

dicta Minima habebat contra cos vel aliquem eorum

pro predicta quantitate denariorum rogatus et scri

ptas per quascumque notariosa in totum vocavit

cassas et irrictasy et nullius momenti et valoris esse

statuit. Et personaliter dedit mihi Johanni notario,

recipienti pro notariis dictas cartas habentibusp et

ipsis notariis licet absentibusy ipsas cartas et scedas

in totum cassari et irrictari per hoc publicum in

strumentum.

Actum in Villa Ecclesie de Sighierroi in solario

domus habitationis heredum Puccii aurificis de cur

tibus; presentibus lLippo farsectario condam Zenonis,

et johanne Oddo .mariscalco condam Nicoli Oddo,

testibus ad hec rogatis et vocatisz Dominice Incarna

tionis anno millesimo trecentesimo vigesimo quartop

indictione septima , nono kalendas februarii.

Ego Johannes filius condam bustichelli Archariii

imperiali auctoritate notariusi hanc cartam a me

rogatam rogatus scripsi et firmavi.

.xxlx

Giovanni di Nicola da Cisanello, nota/o, e scrivano

della Camera in Castello di Castro pel Commune

di Pisa, fa constare per utto publico, che nel

settembre precedente essendo stata imposta una

prestanza a venti borghesi di Villa di Chiesa

per impiegarne il ricavo in compra-di grani, e

da rimborsarsi col frutto di denari 4 per libra

al mese per mezzo del prodotto della 'vendita di

detti grani, ed il denaro ritrattone essendo stato

invece convertito nella paga delle masnade a ca

vallo che difendevano Villa di Chiesa: i Rettori

e Capitani di guerra in 1’illa di Chiesa pel Com

mune di Pisa avevano ordinato, che i mutuanti

potessero farsi pagare le somme imprestate ed il

frutta, o in Pisa a in Castello di Castro, dei beni

del Commune di Pisa.

filii , b febbrajo

(R. Archivio di Stato in Pisa;

Diplomatico; Provenienza, Regio Acquisto Cappelli, ad annum ).

In nomine Domini, amen. Nonas felu‘uarii, sc

ptime indictionis.

cum imposita fuerit quedam prestantia librarum

mille denariorum aquilinorum parvorum viginti bur

gensibus Ville Ecclesie , convertenda et eroganda in

grano et emptionem grani ponendi in aliquo loco

seu Pmagazeno in dicta terra Ville Ecclesie, ubi

esset et stare deberet pro dictis viginti mntuantibusg
et pecunia inde percipienda de piretio dicti grani

daretur et distribueretur ipsis viginti mutuantibus

ad libram et soldum in compensatione et solutione

ac restitutione ipsius prestantie et pretii dicti grani

usque ad integram satisfactionem ipsarum librarum

mille sic impositarumy et lucri ipsarum librarum

mille ad rationem denariorum quattuor pro qualibet

libra dicte prestantie per mensem , donecdicta pre

stantia staret insoluta et inrestituta ipsis mutuantibusa

secundum formam provisionis inde facte quintode

cimo kalendas octubris sexte indictionisa existentibus

tunc bectoribus dicte terre Ville dominis Donato

Secchamerenda et Johanne Bellomi ,pro Comuni
Pisano; inter quos est v

Pucciarellus Picchinus (i) lib. vigintiqueg

Et predictus Pucciarellusa et alii omnes , excepto

Viva de Senis, dictas denariorum quantitates eis et

cuique eorum impositasa ut supra continetur, sol

verint baroni de Sancto Miniate et Peruccio Rosso,

canovariis et officialibus maioribus super faciendo

conservari et- recipi granum emptum et emendum

de suprascripta prestantia librarum mille, et cetera